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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Carazo Chanto, Steve 0111150696 Inactivo

Diaz Valverde, Melissa Maria 0112240056 Inactivo

Medina Jimenez, Monica De Los Angele 0113270308 Inactivo

Mendez Solano, Mariana 0113430531 Inactivo

Cisneros Miranda, Roger Vinicio 0114170984 Pregrado

Clerc Gomez, Noelia Estefania 0114370001 Inactivo

Garita Jimenez, Michael Andres 0114380277 Inactivo

Rodriguez Betancourt, Esteban Rodolfo 0114510124 Inactivo

Venegas Marin, Vanessa Maria 0114660142 Inactivo

Madriz Padilla, Christian Roberto 0114830343 Inactivo

Campos Villalobos, Felipe 0114870074 Inactivo

Pereira Rodriguez, Gabriela Maria 0115100850 Inactivo

Hernandez Carballo, Alex Jimena 0115240171 Tesiario

Rojas Ibarra, Maria Valeria 0115550560 Inactivo

Jimenez Castro, Maria Fernanda 0115620655 Inactivo

Cordoba Madrigal, Yendry Priscilla 0115680645 Inactivo

Chaves Arroyo, Diana Maria 0115740552 Inactivo

Alvarez Sanchez, Andrea De Los Angele 0116180995 Inactivo

Marin Castro, Adriana Melissa 0116200478 Inactivo

Morales Rojas, Henry Isaac 0116540022 Inactivo

Escoto Cruz, Eliu Josue 0206580213 Pregrado

Rodriguez Bolaños, Ana Daisy 0206670200 Inactivo

Rodriguez Ramirez, Yuseth Argerie 0207380029 Inactivo

Aguilar Arias, Roberto 0304350007 Pregrado
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Arce Arce, Carla De Los Angeles 0304480835 Inactivo

Cordoba Viquez, Dayhana Del Carmen 0304650974 Inactivo

Herra Loria, Sergio Jose 0504040171 Inactivo

Alvarado Gonzalez, Anabel Maria 0504290936 Inactivo

Cruz Aguilar, Karla Patricia 0604450330 Inactivo

Solano Vega, Maria Daniela 0702670533 Inactivo

Sequeira Rivas, Yamali Mercedes 0703210747 Pregrado

Garita Bonilla, Luis 103130739 Inactivo luis.garita@ucr.ac.cr

Rodriguez Bolaños, Luis 103590906 Inactivo luis.rodriguez@ucr.ac.cr

Badilla Rojas, Hervey 104570281 Inactivo gilberth.badilla@ucr.ac.cr

Hernandez Tercero, Jorge 104700621 Inactivo jorge.hernandeztercero@ucr.ac.cr

Cubillo Mora, Mayela 104710528 Inactivo mayela.cubillo@ucr.ac.cr

Arce Portuguez, Rodolfo 104720676 Inactivo rodolfo.arce@ucr.ac.cr

Esquivel Porras, Margarita 105190695 Inactivo margarita.esquivel@ucr.ac.cr

Vargas Guillen, Juan Anton 105260898 Inactivo cipsajuan@gmail.com

Montero Sanchez, Alvaro 105360746 Activo alvaro.montero@ucr.ac.cr

Monge Zeledón, Jorge Enrique 106200485 Inactivo jorge.mongezeledon@ucr.ac.cr

Borge Marin, Dalia 106240902 Inactivo dalia.borge@ucr.ac.cr

Diaz Amador, Rita 106860895 Inactivo rita.diaz@ucr.ac.cr

Mora Cordero, Juan Jose 107110571 Inactivo juanjose.mora@ucr.ac.cr

Rojas Poveda, Maritza 107700987 Inactivo maritza.rojaspoveda@ucr.ac.cr

Fallas Salazar, Ronny 108130376 Inactivo ronny.fallassalazar@ucr.ac.cr

Bulgarelli González, Fiorella 108250904 Inactivo fiorella.bulgarelli@ucr.ac.cr

Ramírez Santolaya, María Luisa 108490866 Inactivo maria.ramirezsantolaya@ucr.ac.cr

Arce Cordero, Gaston R. 109050256 Inactivo gaston.arce@ucr.ac.cr

Castellón Rodríguez, Leonardo 109270673 Inactivo leonardo.castellon@ucr.ac.cr

Céspedes Araya, Dennis Gerardo 109610620 Inactivo dennis.cespedes@ucr.ac.cr

Sibaja Rodriguez, Jonathan 109680611 Inactivo jonathan.sibaja@ucr.ac.cr

Chinchilla Medina, María Angélica 109760292 Inactivo maria.chinchillamedina@ucr.ac.cr

Vega Hernandez, Angelica 109880966 Inactivo angelica.vega@ucr.ac.cr

Fonseca Ordoñez, Jhon 110010630 Activo jhon.fonseca@ucr.ac.cr

Oviedo Umaña, Roberto 110050623 Inactivo roberto.oviedoumana@ucr.ac.cr

Melendez Rojas, Raudin Esteban 110120097 Inactivo raudin.melendez@ucr.ac.cr
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Romero Redondo, Rodolfo 110130434 Activo rodolfo.romero@ucr.ac.cr

Palma Vargas, Carolina 110630524 Inactivo maria.palmavargas@ucr.ac.cr

Sanchez Castillo, Cindy 111650340 Inactivo cindy.sanchez@ucr.ac.cr

León Segura, Andrea Gabriela 112060810 Inactivo andrea.leonsegura@ucr.ac.cr

Arias Alvarado, Diego 112850941 Inactivo diegodaniel.arias@ucr.ac.cr

Marín Chacón, Dahianna 112920887 Inactivo dahianna.marinchacon@ucr.ac.cr

Vega Duarte, Patricia 113170156 Inactivo

Castillo Sánchez, Silvia Elena 113240437 Inactivo silviaelena.castillo@ucr.ac.cr

Licardié Gairaud, Vivian 113360035 Activo vivian.licardie@ucr.ac.cr

Cordero Alarcón, Manuel Antonio 113570418 Inactivo manuel.cordero_a@ucr.ac.cr

Chinchilla Chavarría, Keilin 114050595 Inactivo

Alfaro Mora, Paola Vanessa 114460533 Activo paola.alfaromora@ucr.ac.cr

Cayo Ruiz, Samantha 114940724 Inactivo

Umaña Monge, Karla 114970066 Inactivo

Guerrero Hernandez, Yesenia 115080935 Inactivo

Sariego Kluge, Laura 115200029328 Activo laura.sariego@ucr.ac.cr

Quesada Agüero, Allison 115230171 Activo allison.quesada@ucr.ac.cr

Artavia Pereira, Catalina 116340411 Inactivo catalina.artavia@ucr.ac.cr

Gonzalez Morera, Hector 203030070 Inactivo hector.gonzalez@ucr.ac.cr

Morales Hernandez, Manuel A. 203270609 Inactivo

Lopez Gonzalez, Lorena 203850487 Inactivo lorena.lopez@ucr.ac.cr

Salas Chaverri, Duayner 206880807 Inactivo duayner.salas@ucr.ac.cr

Aguilar Fong, Justo J. 301630020 Inactivo justo.aguilar@ucr.ac.cr

Carranza Villalobos, Carlos 302030456 Activo carlos.carranza@ucr.ac.cr

Hernandez Cerdas, Victor 302070305 Inactivo victor.hernandezcerdas@ucr.ac.cr

Garro Martínez, Víctor Manuel 302440055 Inactivo victor.garro@ucr.ac.cr

Coto Perez, Carmen 302460369 Inactivo carmen.coto@ucr.ac.cr

Lizano Mora, Henry 303490505 Inactivo henry.lizano@ucr.ac.cr

Alarcón Rivera, Johanna 303500296 Activo johanna.alarcon@ucr.ac.cr

Hernandez Orozco, Carlos E. 400940591 Inactivo carlos.hernandezorozco@ucr.ac.cr

Espinoza Paniagua, Adriana 401750576 Inactivo adriana.espinozapaniagua@ucr.ac.cr

Esquivel Rodríguez, Catalina María 401980057 Activo catalina.esquivel_r@ucr.ac.cr
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Rivera Montero, Aida Maria 502110771 Inactivo armonte@costarricense.cr

Villarreal Guzmán, Olman 502220415 Inactivo olman.villarreal@ucr.ac.cr

Wong Chan, Susana 503770993 Inactivo susana.wong@ucr.ac.cr

Flores Paredes, Joaquin 693008033245 Inactivo jflores@unam.mx_

Bondu Mayer, Rene Pierr 73399503457 Inactivo rene.bondu@ucr.ac.cr

Churnside Harrison, Roger 800400164 Inactivo roger.churnside@ucr.ac.cr

Pallavicini Campos, Violeta 800660661 Inactivo violeta.pallavicini@ucr.ac.cr

Huaylupo Alcazar, Juan Alber 800760805 Inactivo juan.huaylupo@ucr.ac.cr

Hernandez Cruz, Orlando 801170380 Inactivo orlando.hernandezcruz@ucr.ac.cr

Cubero Venegas, Flor 900480248 Inactivo


